
ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Gminie Gniezno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 9 a ust. 2, ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U z 2021 r. 
poz.1249 ze zm.), § 2 pkt. 1 - 3 uchwały Rady Gminy Gniezno nr LXIX/547/2023, z dnia 26 października 
2023 roku w sprawie powoływania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Gminie Gniezno, zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję panią Małgorzatę Grobelną – pracownika Socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gnieźnie z prac w Zespole Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Gniezno. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94757CDC-E716-41C1-9F68-165FA34786A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1


